Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районы

Ерекле ауыл Советы

ауыл биләмәһе

Ерекле ауылы, тел.(34769) 2-54-46
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Муниципальный район

Шаранский район

Совет сельского поселения

Зириклинский сельсовет

с. Зириклы, тел.(34769) 2-54-46

РЕШЕНИЕ                                    КА Р А Р
Об установлении тарифов на холодную воду, поставляемую потребителям СП Зириклинский сельсовет   Администрацей сельского поселения Зириклинский сельсовет
муниципального района Шаранский район
Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организацией коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года №520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов  в сфере деятельности организацией коммунального комплекса», указом Президента Республики Башкортостан от 24 сентября 2010 года № УП-567 « Об утверждении Положения о Государственном комитете  Республики Башкортостан по тарифам» , Совет СП Зириклинский сель совет
РЕШИЛ:
1. Установить тарифы на холодную воду, поставляемую Администрацией СП Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан потребителям сельского поселения Зириклинский сельсовет (согласно приложению).
2. Тарифы , установленные пунктом 2 настоящего решения действуют в периоды, установленные в приложении..

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на информационном стенде в здании администрации СП и на сайте СП.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета СП по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.
Глава сельского поселения

Зириклинский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан:                                                                              Р С Игдеев

с.Зириклы

06 мая 2013 года

№ 275
Приложение к решению Совета

СП Зириклинский сельсовет

ТАРИФЫ НА ХОЛОДНУЮ ВОДУ,
поставляемую администрацией СП Зириклинский сельсовет потребителям СП Зириклинский сельсовет
муниципального района Шаранский район

	Категории потребителей

	Период действия

	с 7 мая по 30 июня 2013года
	С1 июля  по 31 декабря 2013г

	руб./куб.м.
	руб./ куб.м.

	Экономически обоснованный тариф (НДС не предусмотрен)
	20,13
	21,49

	Население (НДС не предусмотрен)
	19,08
	21,49

	Потребители всех тарифных групп, за исключением потребителей  группы «население» (НДС не предусмотрен)
	23,39
	21,49